
z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowych

UCHWAŁA NR XVI/147/11
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym11 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami^ oraz art. 285 i art. 3051 2 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku- Kodeks 
Cywilny3) uchwala się co następuje:

§1-
l.Rada Miejska w Staszowie wyraża zgodę na nieodpłatne ustanowienie na działce 

oznaczonej nr ewidencyjnym 417/25 położonej w Staszowie, której użytkowanie wieczyste 
zostanie przeniesione na Gminę Staszów w zamian za zaległości podatkowe:

a) służebności przesyłu na rzecz Polskich Kolei Państwowych S.A., polegającej na prawie 
korzystania przez PKP S.A. z całej nieruchomości w celu dokonywania konserwacji, 
napraw, modernizacji i przebudowy zlokalizowanych na działce urządzeń, kabli i sieci 
stanowiących własność przedsiębiorstwa,

b) służebności przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego użytkownika lub właściciela 
działek oznaczonych nr ewidencyjnymi 417/26, 417/27 i 417/28.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

!>(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 roku: Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
roku: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku: Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku: Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku: Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku: Nr 28, poz. 142 i poz. 
146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230; z 2011 roku: Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777),

2) (jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651, zmiany : z 2010 roku:Dz.U. Nr 106, poz. 675; Nr 143, poz. 963; 
Nr 155, poz. 1043; Nr 197, poz. 1307; Nr 200, poz. 1323; z 2011 roku: Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673; Nr 130, 
poz. 762; Nr 106, poz. 622; Nr 135, poz. 789; Nr 129, poz. 732)

3) (Dz.U. z 1964 roku Nr 16, poz. 93, zmiany: z 1971 roku: Nr 27, poz. 252; z 1976 roku: Nr 19 poz. 122; z 1982 roku: 
Nr 11, poz. 81; Nr 19, poz.147; Nr 30, poz. 210; z 1984 roku: Nr 45, poz. 242; z 1985 roku: Nr 22, poz. 99; z 1989 
roku: Nr 3, poz. 11, Nr 33, poz. 175; z 1990 roku: Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 321, Nr 79, poz. 464; z 1991 roku: Nr 
107, poz. 464, Nr 115, poz. 496; z 1993 roku: Nr 17, poz. 78; z 1994 roku: Nr 27, poz. 96, Nr 105, poz. 509, Nr 85, 
poz. 388; z 1995 roku: Nr 83, poz. 417, Nr 141, poz. 692; z 1996 roku: Nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646, Nr 149, 
poz. 703; z 1997 roku: Nr 43, poz. 272, Nr 115, poz. 741, Nr 117, poz. 751; z 1998 roku: Nr 117, poz. 758, Nr 106, 
poz. 668; z 1999 roku: Nr 52, poz. 532; z 2000 roku: Nr 22, poz. 271, Nr 88, poz. 983, Nr 74, poz. 855, Nr 74, poz. 
857, Nr 114, poz. 1191; z 2001 roku: Nr 11, poz. 91, Nr 71, poz. 733, Nr 145, poz. 1638, Nr 130, poz. 1450; z 2002 
roku: Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1176; z 2003 roku: Nr 49, poz. 408, Nr 60, poz. 535, Nr 64, poz. 592, Nr 49, 
poz. 408, Nr 124, poz. 1151; z 2004 roku: Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 172, poz. 1804, Nr 162, poz. 1692, Nr 
281, poz. 2783; z 2005 roku: Nr 172, poz. 1438, Nr 157, poz. 1316, Nr 48, poz. 462; z 2006 roku: Nr 133, poz. 935, 
Nr 164, poz. 1166; z2007 roku: Nr 80, poz. 538, Nr 82, poz. 557, Nr 181, poz. 1287; z2008 roku: Nr 116, poz. 731, 
Nr 163, poz. 1012, Nr 220, poz. 1425, Nr 228, poz. 1506, Nr 220, poz. 1431; z 2009 roku: Nr 42, poz. 341, Nr 79, 
poz. 662, Nr 131, poz. 1075; z 2010 roku: Nr 40, poz. 222, Nr 155, poz. 1037; z 2011 roku: Nr 80, poz. 432)

Id: HYYRN-NRTOZ-TXIVU-KNHHM-EOVMI. Podpisany Strona 1



§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y

m gr Bednarczyk

Id: HYYRN-NRTOZ-TXIVU-KNHHM-EOVMI. Podpisany Strona 2



U zasadnienie
Polskie Koleje Państwowe S.A. wystąpiły z wnioskiem o przeniesienie na rzecz Gminy 
Staszów w zamian za zaległości podatkowe w trybie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Odrdynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926 z późn. zm.) prawa użytkowania 
wieczystego działki położonej w Staszowie, oznaczonej nr ewidencyjnym 417/25, na której 
znajdują sie obiekty budowlane, w tym budynek mieszkalny. Na przedmiotowym gruncie 
znajdują się kable i urządzenia telekomunikacyjne, niepodlegające przeniesieniu. Dla 
zapewnienia dostępu do tychże kabli i urządzeń w celu wykonania robót związanych z ich 
konserwacją, przebudową, modernizacją i usuwaniem awarii, niezbędne jest ustanowienie 
służebności. Służebność przechodu i przejazdu przez działkę nr 417/25 ustanawia się 
również na rzecz każdoczesnych użytkowników wieczystych lub właścicieli działek 
oznaczonych nr ewidencyjnym 417/26, 417/27 i 417/28. Ustanowienie służebności nastąpi 
po nabyciu przez Gminę Staszów prawa użytkowania wieczystego działki nr 417/25.

mgr

Id: HYYRN-NRTOZ-TXIVU-KNHHM-EOVMI. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/147/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 27 października 2011 r. 

Załącznik l.jpeg

Staszów, dz. 417)25

PRZEWODNICZĄCY

Id: HYYRN-NRTOZ-TXIVU-KNHHM-EOVMI. Podpisany Strona 2



417/2 1
c < r

W yka z  z m ia n  g ru n to w y c h

Stan dotychczasowy
Nr

obr.
Nr jedn.

rej.
Nr

dziatki
Użytek
grunt.

Klasa
gleb.

Pole
powierzchni

0001 G.3242 417/9 Tk 1,7446

Nomenklatura
prawna

Właściciel
K W  3 2 1 4 4  

S k a rb  P a ń s tw a  

w u ż y tk o w a n iu  

w ie c z y s ty m  

P K P  S .A . 

z  s ie d z ib ą  

w  W a rs z a w ie

Stan po podziale
N r dz.
proj.

Użytek
qninl.

Klasa
gleb.

Pole
powierzchni

417/25 Tk - 1,1844

417/26 Tk - 0,2787
417/27 Tk - 0,1553

417/28 Tk - 0,1262
Razem : 1,7446

Uwagi:
Powierzchnia nieruchomości wynosi jeden hektar siedem tysięcy czterysta czterdzieści sze ść metrów kwadratowych jak 
wykazano w K W  3 2 1 4 4 .
Działka Nr 417/25 odpowiada działce Nr 417/14 na wstępnym pjojękcię;ppdzialu.:
Działka nr 417/26 odpowiada działce Nr 417/15 na wstępnym projekcie pfldzialu \  ’

Działka nr 417/27 odpowiada działce nr 417/16 na wstęphyrripi{)0cie podziału 
Działka n iM J/26 ndpowiadRdziałce Nr 417/17 na wstępnym projekcie podziału

B U . R M 1 S T R .

L f c Y ) \ Q j

A n d r z e j  i s k i  a

STAROSTA POWIATU STAS20W SKIEG0 
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej ' 

i Kartograficznej w Staszowie:
Na podstawie art. 40 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
2 dnia 17 maja 1989 r. • Prawo Geodezyjne; 
i Kartograficzne (Dz. U. Nr 30. poz. 163 z póź
niejszymi zmianami) mniejszy dokument 
został przyjęty do państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego i stanowi 
własność Skarbu Państwa.
Dokument wpisano oo ewidencji zasobu powia
ło yv eg ts, w dnitLj W M I L  nr cwid...............

taszów.cini/ . ' ............

Cr,¡a Ak..ñ%.,WQQ.̂ ............

warunbiji

CC

4-
ifca dziale2 nr
. itosownic do ustawy z 21 sierpnia 1007 ¡o';ę o gsssad-.rc 
loáciami j.t. Dz.lJ. z 2dC I r. Nr 251, paz. ora.: n.: z 

dudy Ministrów z dnia 7 grudnia 20;M r vz spraw ia opon 
jW ie w a n ia  pudzialow .............................  Oz. u. nr 265,

c. nic v < :  

¿ze
obu
pGZ.

Powiat stasiowski
Jedn. ewidencyjna Staszów
Obręb ewidencyjny m. Staszów

Sekcje mapy zasadniczej 
154. 4 11 . 0311, 0313,0331
( adres nieruchomości)

M A P A  Z  P R O J E K T E M  P O D Z IA Ł U Wykazane na mapie granice nieruchomości 
podlegającej podziałowi są zgodne z  danymi

N IE R U C H O M O Ś C I ewidencyjnymi.

Skala 1:5000

Mapę wykonał geodeta uprawnionego mgr inż. Wadaw Kasperczyk 
Nr uprawnień zawodowych 17600.

K E R G  2853-156/09 
Dala: 2009-09-09 i:  5:0 u i  TA .UvkAWN i ON V

jote AVkt » g l t u ż . y / n .  ipy 
2 8-iSlj/Sb.-ppi uA, bijeteii 34 

!«l. (04 /) 377 9 4 ^ .  Nr gpr 17600 
P o d p is ...../...................................


